MyHuumnansHoe 6ropkeTHOe obLeobpa3oBaTenbHOE yypexaeHue
«CpepHsia obweobpasoBaTenbHas wkona Ne 58»

YTBepxaato
Onpektop MBOY « COLL Ne58»

[IOKYMEHT NOAMUCAH
3NEKTPOHHOW NOANNCHIO

6238C1AD5207CECACECAIBAIIIBIAF2F

padhvk NpoBeaeHNs oLLeHOYHbIX NpoLieayp B 06LLeobpa3oBaTenbLHON opraH3aumm

Ha ypoBeHb HOO 2023/2024
1 nonyrogue

r. HabepexHble YenHol, 2023



la Carrratpe. Oxratps FosGps. Tlexatps
109-200 [409-09.09 [11.09-16.09 [16.09-23.09 [25.09-30.09 [2.10-7.10 [09.10-14.10 [16.10-21.10 [23.10-28.10 [07.11-11.11 [1311-18.11 [2011-25.11 [27.11-02.17 [04.12-09.12 |11.12-16.12 [18.12-23.12 [2612-30.12
ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara T nara
vecruii el 14.09
Tureparyproe wremmie
ool sk |
0/1HO# A3bIK 2

JliTepatypHoe wrenne Ha

TTHTepaTyDHOE YTeHHC Ha
15.09.2024

DKDVKarOMMIL MID

Texnonorus

Myssika

DiskyibTyDa



Centsbps,

1.09-2.09

4.09-09.09

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-30.09

2.10-7.10

Ok
09.10-14.10

Gt
16.1021.10

23.10-28.10

07.11-11.11

Ho:
13.11-18.11

Gpi
20112511

27.11-02.12

04.12-09.12

Tlex
1112.16.12

i
18.1223.12

25.12-30.12

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

sata

nata

nata

nata

nata

nata

Pveckuii s3bIK

13.09

Jluteparyphoe utenme

Pooii a3bik |

Po1Hoii 361K 2

Jluteparyphoe utenme

Jluteparyphoe utenme

14.09.2024

[§ i Mup

Texnozorns

Mysbika

130

DuzkybTyPa




In Ceirrabps Oxcratps Horbpe. Jexatp
109209 [409-09.09 [11.09-16.09 [18.09-23.09 ]2509-30.09 [2.10-7.10 [09.10-14.10 [16.10-21.10 [23.10-28.10 [07.11-11.11 [1311-18.11 [20.11-2511 [27.11-02.12 [04.12-09.12 [11.12-16.12 [18.12-2312 [2512-3012
ara a ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara

vecrai g 1309

Aureparyproe

ool sk |
0/1HO# A3bIK 2
Mirreparyproe
Aureparyproe
14.00.2024
Dkpvaatouii in

Texnonorus

Myssika

DiskyibTyDa




i
20112511

04.12-09.12

Jlek:
11.12-16.12

pi
18122312

25.12-30.12

4.09-09.09

Centatps.

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-30.09

2.10-7.10

Okt
09.10-14.10

Gpi
16.1021.10

23.10-28.10

07.11-11.11

Ho:
13.11-18.11

27.11-02.12

Ir

1.09-2.09
nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

nata

sata

sata

13.09

Pveckuii A3bIK

Jluteparyproe
PoHoit sizbik |

Pos1Holi 513bik 2

Jlureparyproe
Jluteparyproe

14.09.2024

O

i mup

TexHonorms
Mysbika

130

DuskvabTyDa




Ceirrabp Oxcratps Horbpe. Jexatopn
18.09-23.09 [25.09-30.09 [2.10-7.10 _[09.10-14.10 |16.10-21.10 [23.10-28.10 [0711-11.11 [1311-16.11 [20.11-2511 [27.11-02.12 [04.12-09.12 [1112-16.12 [18.12-23.12 [25.12-30.12
4 ara ara ara ara ara ara nara ara

1a 1.09-2.09 4.09-09.09 [11.09-16.09
a nara. nata nara. nata nara.

nata nara nara

13.00

veckutii A3bIK
JTieparypHoe

01O A3LIK |

011HO A3b1K 2
Tireparyproe

TiTeparypioe
14.09

DKDVKarOMMIL MID

Texnonorus

Myssika

DiskyibTyDa




Ceirrabp Oxcratps Horbpe. Jexatopn
le 109209 [409-09.09 [11.09-16.09 [18.09-23.09 ]2509-30.09 [2.10-7.10 [09.10-14.10 [16.10-21.10 [23.10-28.10 [07.11-11.11 [1311-18.11 [20.11-2511 [27.11-02.12 [04.12-09.12 [11.12-16.12 [18.12-2312 [2512-30.12
ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara 2 ara ara 2 4
vecrai g 14.09
Aureparyproe
ool sk |
0/1HO# A3bIK 2
Mirreparyproe
Aureparyproe
15.00.2024
Dkpvaatouii in
Textonoris
Myasika
Duskvastvoa




Ceirrabps Oxcratps Horbpe. Jexatps
L 109209 [409-09.09 [11.09-16.09 [18.09-23.09 ]2509-30.09 [2.10-7.10 [09.10-14.10 [16.10-21.10 [23.10-28.10 [07.11-11.11 [1311-18.11 [20.11-2511 [27.11-02.12 [04.12-09.12 [11.12-16.12 [18.12-2312 [2512-30.12
ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara ara 4

vecrai g 13.09

Tureparyproe wremmie

ool sk |

0/1HO# A3bIK 2

Muteparyphoe wrenie

Tureparyproe urerie

14.00.2024
Dkpvaatouii in

Texnonorus

Myssika

DiskyibTyDa



2a

Cenrsi6]

KTAGDE

1.09-2.09

nata

nata

p!
18.09-23.09

nata

25.09-30.0)

2.10-7.10

09.10-14.1]

16.10-21.10

23.10-28.10

07.11-11.1]

13.11-1

Hos
1

A6pL
0.11-25.1]27.11-02.12_[04.12-09.12

Jleratp:
11.12-16.12

18.12-23.1f

25.12-30.1:

2

nata

nara

nata

nara

nata

nata

nata

nata

nata nata

nata

nata

nara

Pyeckuii a3b1K

13.09

23.10.2023

02.12.2023 |05.12.2023

JTHTEpaTyPHOE

2311

20.12

Posnoii a3k |

01.12.2023

Ponoii si3bik 2

Ttepatypiioe
renie K posoN

Tlutepatypiioe
arenie K posoN

i A3bIK

14.09.2024

18.10.2023

2411

22.12.23

Oxpysarounii Mup

Texuonorus

Mysbika

130

DUIKYILTYDA







20

CeHTs0pb

OKTs0pb

Hos0ps

JlekaOpb

1.09-2.09Y

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3[2.10-7.1

09.10-14

16.10-21.10

23.10-2

0/7.11-1]

13.11-1720.11-24

Z27.11-0]

04.12-0f

11.12-16.12[18.12-7]

25.12-30.12

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara Jlara

Jara

Jlara

Jara Jara

Jiara

Pvcckuii g3k

19.10.2023

21.12

JIurepatypHoe

PonHon sa3bIK |

12.09

15.12.23

PonHoHn sA3bIK 2

JIurepatypHoe

JIurepatypHoe

AHIIMACKUU S3bIK

Maremaruka

14.00.2023

23.10

24.11

21.12

OKpyXarolui MUp

TexHonorus

My3sbika

N30

DusKyabTypa




i



2B

CeHTs0ph

OKTs0pb

Hos10pb

Jlexabpb

1.09-2.0

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3

2.10-7.]

09.10-14

16.10-21.10

23.10-2

0/7.11-1]

13.11-1720.11-24

Z27.11-0]

04.12-0f

11.12-1{18.12-Z]

25.12-30.12

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara Jiara

Jara

Jiara

Jara Jiara

Jara

Pvcckuii g3nik

19.10.2023

25.12

JIutepatypHoe

PonHon s3bIK |

21.17

PoaHoN SA3bIK 2

21.17

JIuTepatypHoe
YTCHHE Ha POAHOM
s3bIKe |

Jlureparypnoe
YTEHHE Ha POJHOM
SI3BIKE 2

AHTTTMACKUH SI3BIK

Marematuka

13.09.2023

23.10

24.11

19.12

OKpyXarolui MUpP

TexHonorus

Mys3bika

30

Du3KynbTypa




2r

CeHTs0pb

OKTs0pb

Hos10pb

Jlexadpb

1.09-2.

4.09-09;

11.09-16.09

18.09-Z]

25.09-3(2.10-7.7]

09.10-14

16.10-21.10

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-2]

27.11-0]

04.12-0f

11.12-1{18.12-2]

25.12-30.12

Jiara

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlara

Jlara

Jlata

Jlara

Jlata

Jlara

Jlara

Jlara Jlara

Jlara

Pycckwmii s3p1K

19.10.2023

20.12

JlutepaTypHOE UTCHHE

Ponnoi s3bik |

PonHoi s13bik 2

26.12

JlutepaTypHOE UTCHHE
Ha POJTHOM sI3bIKe 1

JlutepaTypHOE UTCHHE
Ha POJTHOM SI3BIKE 2

AHIIMICKUH SI3bIK

Maremaruka

14.09.2023

24.10

23.11

21.12

OKpy»XKaroIui MUp

TexHosorus

Mysbika

130

DuskyabTypa




2n

CeHTs0pb

OkTs10pb

Hos6pb

Jlexabpb

1.09-2.09

4.09-09,

11.09-16.09[18.09-23.09

25.09-3

2.10-7.7109.10-11

16.10-21.10

23.10-2

07.11-1713.11-1

20.11-2]

27.11-0]

04.12-0f

11.12-1

18.12-2]

25.12-30.12

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jlara

Jlara

Jlara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Pycckuii s3p1x

19.10.2024

20.12

JIurepatypHoe

Ponnoii si3bIk 1

19.10.24

19.12

PojHoii s13bIK 2

21.12

Jlurepatypnoe
YTEHHE HA POJHOM
sI3bIKE 1

JIurepatypHoe

AHTTTMHCKUHI S13bIK

11.12

MatemaTtuka

14.09.2024

24.10

2411

21.12

OKpyXatolui MUpP

TexHoIorust

Mys3bika

130

Du3KyIbTYpa




2e

CeHTs10pb

OKTs0ph

H

0510pb

Jlexkabpb

1.09-2.0

4.09-09.0

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3

2.10-7.7

09.10-1]

16.10-21.10

23.10-2]

0/7.11-1]

13.11-1]

20.11-2]

27.11-02.12

04.12-0f

11.12-16.1]

18.12-2]

25.12-30.12

Jlata

Jlata

Jiata

Jlata

J1ata

J1ata

J1ata

J1aTa

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

nata

nata

nata

naTa

Pvcckuit 361K

19.10.2024

19.12

JIutepatypHoe uTeHne

T'ocynapcTBeHHbIH s13bIK pecny0auku PO 1

25.12

TocyiapcTBeHHEII A3bIK pecnyounku PO 2

22.12

JlutepaTypHOE YTEHHE HA POJHOM si3bIKE |

JIuTepaTypHOE YTCHUE HA POJIHOM A3BIKE 2

AHIIIMHACKHH S3BIK

Marematuka

12 09 2024

18102024

28 112024

19.12

OKpy>KaloIui MHp

Texnonorus

My3bika

130

Du3KyIbTYpa




2K

CeHTs0pb

OKTs10pb

Hos10pb

Jlexabpp

1.09-2.0

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3(2.10-7.1

09.10-1416.10-2]

23.10-2

0/.11-1]

13.11-120.11-2}

2/(.11-0]

04.12-0§

11.12-1

18.12-2]

25.12-30.12

laTa

iaTa

iaTa

iaTa

iaTa

iaTa

Jara Jara

iaTa

iaTa

ata  |jnara

1aTa

iaTa

iaTa

iaTa

iaTa

Pycckuit s3Ik

JIutepatypHoe
YTEeHUE

28.09

14.10

30.11

22.12

PonHon s13b1k |

25.12

PonHow s13bIK 2

2712

JINT del ypl‘lUC
YTEHHE Ha POTHOM
si3pIKe |

JIurepaTtypnoe
YTEHHE Ha POJHOM
SI3bIKE 2

AHTTTUICKUH S3BIK

12.12

Maremartuka

13.09.2024

23.10

24.11

19.12

OKpyXaroIuid MUP

TexHonorust

My3bika

130

DusKynpTypa




23

CeHTs0pb

OKT0pb

Hos6ps

Jlexabpp

1.09-2.

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3[2.10-7.1

09.10-14

16.10-21.10

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-2]

27.11-0]

04.12-0f

11.12-1

18.12-27]

25.12-30.12

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jlara

Jara

Jlara

Jara

Jlara

Pvcckuii g3nik

21.10.2024

JlureparypHoe uTeHue

28.09

14.10

30.11

22.12

PonHon sa3bIK |

21.12

PoaHoN SA3bIK 2

21.12

JlureparypHoe uTeHue
Ha POJIHOM s3bIKe |

JlurepatypHoe uTeHue
Ha POJHOM SI3BIKE 2

AHTTTMACKUH SI3BIK

12.12

Marematuka

13.09 2024

23.10

2411

22.12

OKpyXaroluui MUpP

2.10

TexHonorus

Mys3bika

30

Du3KynbTypa




3a

CeHTs0ph

OKTs0pb

Hos6ps

Jlexa0

Pb

1.09-2.

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-3]

2.10-7.]]

09.10-1{

16.10-21.10

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-71

27.11-02.12

04.12-0§

11.12-16.12

18.12-7]

25.12-30.12

Jlata

Jara

Jlata

Jlata

Jara

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlara

Jlata

Jlara

Jlata

Pveckuii greIk

19.10.2024

30.11.2024

1312

1912

JIutepatypHoe

Poanol s3bik 1

14.12.24

Poanol 361k 2

1412

JIureparypHoe

JIureparypHoe

AHTTIMACKUH SI3bIK

23.10

MatemaTrka

14092024

17.10.2024

20.12

OKpyXaromui MUp

TexHonorus

Mys3bika

130

DuskynabTypa




36

Cents0pb

OKTs10ph

Hos6psb

Jlexabpb

1.09-2.C

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-Z]

25.09-3

2.10-7.7

09.10-14

16.10-21.10

23.10-2]

07.11-1]

13.11-1]

20.11-21

27.11-0]

04.12-0f

11.12-16.12

18.12-2]

25.12-30.12

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jlata

Jara

Jlata

Jara

JlaTta

jara

Jlata

Jara

Jlata

Jara

Jlata

Pycckuii s3p1k

19.10

29.11

13.12

20.12

JIuteparypHoe uTeHHE

Poanoii (TaTapckuit) si3pik 1

14.12.24

PosHoli (pycckuil A3bIK) A3bIK 2

28.12

JIureparypHoe uTeHHE Ha POJHOM
(TaTapckom) si3bike |

JluteparypHoe uTeHHE HA POJTHOM
(pycckom) si3bIKe 2

AHTJIMHACKUH SI3bIK

23.10

Marematuka

14 09 2024

1810 2024

20.12

OKpYKaroIUui MU

TeXHOJIOT U

Mysblika

130

DusKynbTypa




3B

CeHts10pb

OKT510pb

Hos0ps

Jlexabpb

1.09-2.

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-31

2.10-7.7]

09.10-14

16.10-21.10

23.10-2]

07.11-1]

13.11-1]

20.11-21

27.11-02.12

04.12-0f

11.12-16.12

18.12-2]

25.12-30.12

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

JlaTta

Jlata

Jara

Jlata

Jara

JlaTta

Jara

Jlata

Jara

Jlata

Pvcckuii g3nik

08.11

29112024

1812

JInTepatypHoe

Ponuoi s13bIK T

Ponoi s13b1K 2

JlureparypHoe
YTEHHUE HA POTHOM
si3bIKe 1

JlureparypHoe
YTEHHUE HA POTHOM
si3bIKE 2

AHTJIMHACKUH SI3bIK

23.10

Marematuka

14.09.2024

18102024

14 12 2024

OKpY)KaroIUui MU

TeXHOJIOT U

Mysblika

30

DusKynbTypa




3r

CeHTs10pb

OKTs0pB

Hos0ps

JlexaOpb

1.09-2.

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-23.09]

25.09-3

2.10-7.7

09.10-1]

16.10-21.10

23.10-2]

0/7.11-1]

13.11-1]

20.11-2]

27.11-02.12

04.12-01

11.12-16.12

18.12-2]

25.12-30.12

Jlata

Jlata

Jlata

Jata

Jlata

Jlata

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

J1ata

Pycckuit s361

19.10.2024

01.12.2024

13.12

JlutepaTypHOe UyTeHHEe

Poanoi (TaTapckui)s3bik |

12.12.23

Poanoi (pycckuii) si3bIk 2

01.12

JIurepatypHoe uTeHue Ha
POIHOM (TaTapckoMm) sizbIKe |

JluTepaTypHOE YTEHHE Ha
POHOM (PyCCKOM) si3bIKE 2

AHIIIMHACKHH S3BIK

23.10

Marematuka

1409 2024

18102024

21.12

OKpy>KaloIui MHp

Texnonorus

My3bika

130

Du3KyIbTYpa




3n

CeHTa0pb

OKTs0pb

Hos0pb

Jlexabpb

1.09-2.0

4.09-09]

11.09-1

18.09-2]

25.09-312.10-7.7]

09.10-1{16.10-2

23.10-2

07.11-1

13.11-1

20.11-2

27.11-0]

04.12-0

11.12-1418.12-2

25.12-30.12

Jlata

nata

Jlata

nata

Jlata

nata

Jlara Jlata

Jlara

niata

Jlara

naTa

nata

naTa

Jara Jlata

nata

Pveckuii a3nik

8.11

29.21

1312 (1812

JlurepatypHoe 4yTeHnE

PonHoH s13bIK |

05.12

PonHown s3bIK 2

14.12

JlurepatypHoe uTeHue
Ha POIHOM sI3bIKE 1

JluteparypHoe uTeHHe
Ha POJIHOM sI3bIKe 2

AHTIIMACKUH S3BIK

20.10

MaremaTtuka

13.09

17.10

14.12

OKpy’Karoui MUp

TexHosorus

My3bika

130

Du3KynbTypa




3e

CeHTa0pb

OKTs10pb

Hos6ps

JlexaOpb

1.09-2.0

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-3(2.10-7.]]

09.10-14

16.10-21.10

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-21

27.11-0]

04.12-09.12

11.12-16.12

18.12-2]

25.12-30.12

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

JlaTta

JlaTta

JlaTta

JlaTta

JlaTta

JlaTta

JlaTta

JlaTta

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Pveckuil gz

19102024

09.11

0412 2024

1412

1912

JIureparypHoe ureHue

PonHoM s3bIK |

7.12

PonHOM sA3bIK 2

14.12

JluteparypHoe ureHue
Ha POJHOM si3bIKe 1

JluteparypHoe ureHue
Ha POJHOM SI3bIKE 2

AHIIHACKUH SI3bIK

14.10

Marematuka

1209 2024

17102024

1512 2024

OKpyKarLUui MUp

TexHonorust

My3blka

30

DuskynbTypa




3k

CeHTI0pb

OKTsI0pb

Hos0ps

Jlexabpb

1.09-2.0

4.09-09;

11.09-1

18.09-2]

25.09-3(2.10-71

09.10-1{16.10-2]

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-21

27.11-0:

04.12-071T.12-1

18.12-2]

25.12-30.12

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata Jlata

Jlata Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jjlara

Jjlata

Jjlara

Jjlata Jjlata

Jjlara

Pyccknii s3p1x

08.11

29.11

13.12

25.12

JlutepatypHoe
YTCHUE

PonHoN s3bIK |

05.12

PoaHon A3bIK 2

16.12

JlutepatypHoe
YTEHHE HA POJTHOM
si3bIKe 1

JIuteparyproe
YTEHHE Ha POJTHOM
SI3BIKE 2

AHTJIMHCKUN S3BIK

20.10

MaremaTuka

13.09

17.10

15.12

OKpy>Karolui MUP

TexHoIorus

My3bika

130

DuzkynbTypa




33

CeHTs10pB

OKTs0ph

Hos0ps

Jlexabpb

1.09-2.0

4.09-09]

i
11.09-16.09

18.09-2]

25.09-30.09

2.10-7.10

09.10-1]

16.10-21.10

23.10-28.10

0/7.11-1]

13.11-1%

20.11-2]

2/.11-02.1

04.12-09.12

11.12-1

18.12-23.12

25.12-30.12

Jata

Jlata

JjaTa

Jlata

Jlata

Jata

Jata

J1aTa

J1aTa

Jata

Jata

nata

Jata

nata

nata

nata

nata

Pycckuit s361

02.12.2023

05.12.2023

JlurepaTypHoe

03.10.2023

2311

20.12

PoaHoi 361K 1

PonHOM SI3bIK 2

JlutepatypHoe
YTCHUE HA pOAHOM

Jlureparypnoe
YTEHHE Ha POJTHOM
sI3bIKE 2

AHIIIMHACKHH S3BIK

20.10

Marematuka

1409 2023

18102023

18.12.2023

OKpy>KaloIui MHp

27.12.2023

Texnonorus

My3bika

130

Du3KyIbTYpa




4a

CeHTs0pb

OkTs10pb

Hos6pb

Jlexabpb

1.09-2.

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3

2.10-7.]]

09.10-1{16.10-2]

23.10-2

07.11-1]

13111

20.11-2]

27.11-02.12

04.12-0f

11.12-1

18.12-23.12

25.12-30.12

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Pveckuit 93k1k

JInTepaTypHOE UTE€HHE

Popnoii s13bIk |

PonHoli s13bIK 2

JlutepaTypHoe uTeHHe
Ha POJIHOM si3bIKe 1

JlutepaTypHoe uTeHue
Ha POJIHOM sI3bIKE 2

AHTTTMICKHH S3bIK

MaTtematuka

12 09 2023

11.10

28 11 2023

20.12.23

OKpyXaroUi MUP

TexXHOIOTHs

Mys3bika

30

OPKCD

DusKyIbTypa




406

Cents10pnb

OKT316)

b

Hos6ps

Jlexabpb

1.09-2.09

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-31

2.10-7.10

09.10-14

16.10-2]

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-2]

27.11-02.12

04.12-09.12

11.12-16.

18.12-7]

25.12-30.12

Jlata

Jara

Jara

Jara

Jara

Jlata

Jara

JlaTta

Jara

Jlata

Jara

JlaTta

Jara

Jara

Jlata

Jara

Jlata

Pvcckuii g3nik

JInTepatypHoe UTeHHE

Ponuoi s13bIK T

22.12

Ponoi s13b1K 2

22.12

JIuteparypHoe uTeHHE
Ha POJTHOM si3bIKe |

JluteparypHoe uTeHHE
HA POJTHOM SI3bIKE 2

AHTJIMHACKUH SI3bIK

Marematuka

14 09 2023

11.10

28 11 2023

OKpy Karolui MUp

TeXHOJIOT U

Mysblika

30

OPKCH

DusKynpTypa




4B

CeHTs0pb

OKT50pb

Hos0ps

Jlexabpb

1.09-2.0

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-23.09

25.09-30.0]

2.10-7.]]

09.10-1416.10-2]

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-21

27.11-02.12

04.12-0]

11.12-16.17

18.12-2]

25.12-30.12

Jlata

Jlata

Jlata

Jara

Jlata

Jlata

Jlata Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlara

Jlata

Jlata

Jlara

Jlara

Pveckuit 31k

JIutepatypHoe

PonHoi s3bik |

PoaHoli s13b1k 2

JIMTepaTypHOS
YTEHHE Ha POTHOM
si3pIKe 1

Jlureparypnoe
YTEHHE HA POJHOM
SI3BIKE 2

AHTTTUTCKUH 513bIK

Marematuka

14 09 2024

11.10

28 11 2024

20.12

OKpy>Karoli MUP

Texunonorus

Mys3bika

N30

OPKCD

Du3KynbTypa




CeHTs10pb

OKTs0ph

Hos6pb

Jlexabpb

4n

1.09-2.0

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3(2.10-7.1

09.10-14

16.10-2]

23.10-28.10]

07.11-1]

13.11-1

20.11-271

27.11-02.12

04.12-0]

11.12-1

18.12-2]

25.12-30.12

Jlata

Jiara

Jara

Jara

Jiara Jara

Jiara

Jara

Jiara

Jiara

Jara

Jiara

Jlata

Jlara

Jlara

Jlara

Jlata

Pvcckuii sruik

19.10.2024

2212

JIutepatypHoe

PoHOM s13bIK |

22.12

PoaHoi s13b1k 2

JIureparyphoe
YTCHHE Ha
poHOM si3bIKe |

JlureparypHoe
YTEHHE Ha

POIHOM siI3bIKE 2

AHIIMNACKUH SI3bIK

21.10

21.12

Marematuka |

14 .09 2024

11.10

28112024

OKpyKaroLlui MUp

TexHonorust

Mys3blka

N30

OPKCO

DuskynbTypa




4r

CeHT0pb

OKTs10pb

Hos0pb

Jlexabpb

1.09-2.09

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3(2.10-7.]]

09.10-14

16.10-Z]

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-21

27.11-02.12

04.12-0]

11.12-1%

18.12-21

25.12-30.12

Jiara

Jara

Jara

Jara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jara

Jlara

Jlara

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Pveckuit 31k

JIutepaTypHO€ YTEHHE

PonHoi s3bik |

PoaHoli s13b1k 2

JIureparypHoe urenue
Ha POJHOM si3bIKe |

JlurepatypHoe urenue
Ha POJIHOM sI3BIKE 2

AHTTTUTCKUH 513bIK

Marematuka

14 09 2024

11.10

27 11 2024

20.12

OKpy>Karoli MUP

Texunonorus

Mys3blka

N30

OPKCD

Du3KynbTypa




CeHTs10pb

OKTs0pb

Hos16pb

Jlexabpb

1.09-2.09

4.09-09,

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3

2.10-7.]

09.10-11

16.10-2]

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-2]

27.11-02.12

04.12-0f

11.12-1

18.12-2]

25.12-30.12

Jara

Jara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Pveckuii g3uix

JlutepaTypHOe UTeHHE

Ponnoii si3bIk 1

PonHoli s13bIK 2

JlutepaTypHOe YTeHHUE HA
POIHOM si3bIKe |

JlureparypHoe uTeHue Ha
POIHOM SI3BIKE 2

AHTTTMHCKUHA S13bIK

Matematuka

13.09.2024

10.10

27.11.2024

OKpyXatolui MUp

TexHoorus

Mys3blka

130

OPKCO

Du3KyJIbTYpa




4e

CeHTs0pb

OKT:0pb

Hos6pp

Jlexabpb

1.09-2.074.09-09;

11.09-16.09

18.09-7]

25.09-3(2.10-7.7]

09.10-T

{16.10-2723.10-Z

07.11-1713.11-1

20.11-2

127.11-0]

04.12-0711.12-1

18.12-7]

25.12-30.12

JlaTta

JlaTta

JlaTta

JlaTta

JlaTta

JlaTta

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

Jlata

JlaTta

Jlata

Jlata

JlaTta

JlaTta

Pvcckuii ga3nik

JIurepaTtypHoe
YTEHHE

Ponnon s3e1k 1

PonHoi s13b1K 2

JIutepatypHoe
YTCHUC HA POAHOM

JIurepaTtypHoe
YTEHHE Ha POJTHOM

AHTJIMACKUH SI3BIK

Martematuka

14.09.2023

11.10

2411

29.17

OKpYy>KarolIUi MUp

TexHomorus

Mys3blka

N30

OPKCO

DusKyabTypa




43

CeHTs10pb

OKTs0pb

Hosi0pb

Jlexabpb

1.09-2.09

4.09-09]

11.09-16.09

18.09-2]

25.09-3

2.10-7.]

09.10-14

16.10-2]

23.10-2

07.11-1]

13.11-1

20.11-2]

27.11-02.12

04.12-0f

11.12-1(18.12-27]

25.12-30.12

Jlara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jlara

Jara

Jara Jara

Jara

Pveckuit 93k1k

JInTepaTypHoe

Popnoii s13bIk |

PonHoli s13bIK 2

Jlurepatypnoe
YTEHHE HA POJHOM
sI3bIKE 1

JlurepaTypHoe
YTEHHE Ha POJHOM
SI3BIKE 2

AHTTTMICKHH S3bIK

20.10

2212

MaTtematuka

1309 2024

10.10

27 11 2024

OKpyXaroUi MUP

TexXHOIOTHs

Mys3bika

30

OPKCD

DusKynbTypa
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